ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Колледж Архитектуры, Дизайна и Реинжиниринга № 26

Директору     ГБПОУ «26 КАДР» К.Ю. Афонину
	от
Фамилия _______________________________

Имя ____________________________________
Отчество _______________________________
Дата рождения __________________________
СНИЛС ______________________________________
	Гражданство _____________________________________
Документ, удостоверяющий личность
___________________________________________________
________________ № ________________________________
Кем выдан: _______________________________________
___________________________________________________
____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Когда выдан ______________________________г.

Проживающего (ей) по адресу: ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Телефоны (дом. и моб. обучающегося) ______________________________________________________________

E-mail (разборчиво) _________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на подготовительные курсы по программе:
__________________________________________________________________________________
Планируемая специальность обучения:
__________________________________________________________________________________
О себе сообщаю следующее:
В настоящее время обучаюсь (обучался) в общеобразовательном учреждении________________________________________________________________________
Художественное образование: ________________________________________________________
                             (имеется или нет, если имеется, то какое)
Откуда получена информация о колледже: _____________________________________________
       (интернет, от знакомых, профориентация в школе, другое)

Фамилия, имя, отчество родителей, контактный телефон, электронная почта:

Мать________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приёма и Уставом колледжа ознакомлен(-а)
                                                                                                      	______________________
                                                                                                                                    	подпись слушателя

Согласен (-сна) на обработку моих персональных данных, включая получение, систематизацию, накопление, обобщение, обезличивание, хранение, обновление и изменение, использование, передачу третьим лицам, уничтожение, с использованием, как автоматизированной информационной системы, так и бумажных носителей, для целей организации и осуществления образовательного процесса в ГБПОУ «26 КАДР».
										    ___________________
										                   подпись слушателя

Заявление заполнено «____» ________________ 201__ г.                                ______________________
                                                                                                                	             подпись слушателя